ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29  июня 2017г.

	№ 7

	с. Зелёная Поляна

	Об утверждении сметы расходов  избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края  на подготовку и проведение выборов депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края

	Для финансового обеспечения  подготовки и проведения  выборов  депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов   и в соответствии с пунктом 8 статьи 24  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение  выборов депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов  10 сентября 2017 года (смета прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края – Лопатину Нелю Геннадьевну.

	Председатель

	Н.Г. Лопатина

	Секретарь
	Е.Г.Бондарева

[bookmark: _GoBack]